



**Odpowiedź na zadane pytanie**

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

*dotyczy inwestycji pn: „Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim – etapy: III i IV”.*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), publikuje treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie:**

Dzień dobry, Niestety udzielona przez Zamawiającego odpowiedź odnośnie terminów płatności wynagrodzenia i jej wysokości nie jest do końca jasna, stąd też kolejne pytanie od SIWZ: Czy z projektu umowy zdaniem Zamawiającego wynika, że płatność częściowa nie może być wyższa niż 42,5% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy, czy 50% wynagrodzenia całkowitego Wykonawcy? Czy zapisy SIWZ przewidują tylko dwie płatności w całej realizacji umowy - 1 płatność częściową i 1 płatność końcową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany zapisów zawartych w § 8. ust. 5 załącznika nr 7 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy”, dotyczących wynagrodzenia oraz warunków płatności. Zmiana SWZ została zamieszczona na stronie postępowania.

**STAROSTA**

-

***Jacek Gross***